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27 kwietnia 2025

Pierwszy dzień targów SLOWTRAVEL i forum turystyki
zdrowotnej za nami!

Za nam pierwszy dzień pełen inspiracji i cennych kontaktów podczas I Targów
Turystyki Zdrowotnej SLOWTRAVEL oraz organizowane przez Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego II Forum Turystyki Zdrowotnej “Włącz Super
Moce”! Marszałek Renata Janik, oraz członkowie Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Anita Koniusz i Andrzej Pruś jak również radni Sejmiku
Małgorzata Krzywda i Marcin Piętak aktywnie uczestniczyli w wydarzeniu,
podkreślając potencjał województwa świętokrzyskiego jako lidera turystyki
zdrowotnej.
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Pierwszy dzień  Targów Turystyki Zdrowotnej SLOWTRAVEL oraz II Forum Turystyki
Zdrowotnej „Włącz Super Moce”, które było organizowane przez Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zgromadziły liczne grono wystawców i
odwiedzających zainteresowanych zdrowym stylem życia i turystyką bliską naturze.

Marszałek Renata Janik otwierając targi podkreśliła strategiczne znaczenie turystyki
zdrowotnej dla regionu świętokrzyskiego mówiąc:

-Nasze naturalne walory i bogata oferta firm działających w tym sektorze dają
nam mocną pozycję na mapie Polski. Inwestujemy w rozwój infrastruktury i
wspieramy lokalne przedsiębiorstwa, aby Świętokrzyskie stało się synonimem
zdrowego wypoczynku.

Członek Zarządu Anita Koniusz podzieliła się także swoimi spostrzeżeniami na
temat potencjału regionu mówiąc: – Targi SLOWTRAVEL i Forum to doskonała
platforma do wymiany doświadczeń i nawiązania współpracy. Widzimy ogromne
zainteresowanie naszą ofertą, co utwierdza nas w przekonaniu, że kierunek, który
obraliśmy, jest właściwy.

Podczas forum eksperci i liderzy branży dyskutowali o najnowszych trendach w turystyce
zdrowotnej, w tym o rosnącym znaczeniu tak zwanej “srebrnej turystyki”. Podkreślano, jak
ważne jest dostosowanie oferty potrzeb seniorów, którzy coraz częściej i aktywniej
podróżują, poszukując zarówno wypoczynku, jak i możliwości zadbania o zdrowie i urodę.
Goście z zagranicy dzielili się swoimi doświadczeniami i perspektywami na rozwój turystyki
światowej. Przypomnijmy, że turystyka zdrowotna to jedna ze specjalizacji
województwa świętokrzyskiego. Jest to branża z potencjałem, z uwagi na walory
województwa świętokrzyskiego, jak również liczbę firm, które w tym obszarze działają.

W wydarzeniu wzięli udział także: dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego Tomasz
Janusz oraz zastępca Joanna Rudawska.

Równolegle z Forum, na targach SLOWTRAVEL można było zapoznać się z bogatą ofertą
turystyki prozdrowotnej, wziąć udział w Festiwalu Wina i Produktów Regionalnych,
odwiedzić Strefę Podróżników, Targi Caravaningu i Turystyki Aktywnej Camper&Travel,
Targi Zielarskie i Medycyny Naturalnej- Nature Clinic oraz Targi Pszczelarskie Expo2Bee i
wystawę Dom, Ogród i Ty.
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Przed nami kolejny, już ostatni dzień tego wydarzenia. Targi SLOWTRAVEL i Forum
Turystyki Zdrowotnej kończą się dziś, 27 kwietnia o godzinie 17.00.

II Forum Turystyki Zdrowotnej, zorganizowane zostało  przez Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu Świętokrzyskie dla biznesu (33,4 mln)
finansowanego z Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027 oraz w
partnerstwie z liderami branży ROT, Świętokrzyskie Convention Bureau, Targi Kielce.
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